
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

ANÁLISIS DEL ENTORNO ECONÓMICO 
INTERNACIONAL (Teresa Fernández 

Núñez/María Maesso Corral) 
Seminario 1

CONTRATACIÓN INTERNACIONAL (Luis 
Marín Hita) Seminario 1

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES                                                                                                    
HORARIOS CURSO 2025-2026                                                                                                                                                                  

PRIMER SEMESTRE

MÁSTER UNIVERSITARIO EN COMERCIO INTERNACIONAL (desde el 17 de septiembre hasta el 30 de octubre) 

INSTRUMENTOS DE APOYO A LA 
INTERNACIONALIZACIÓN (Cristina 

Yarritu Manso/Francisco Javier 
Fragoso Martínez) Seminario 1

INSTRUMENTOS DE APOYO A LA 
INTERNACIONALIZACIÓN (Cristina Yarritu 

Manso/Francisco Javier Fragoso Martínez) 
Seminario 1

INGLÉS COMERCIAL (Rafael 
Alejo González) Seminario 1

DINÁMICA EMPRESARIAL E 
INTERNACIONALIZACIÓN DE 
EMPRESAS (Tomás Bañegil 

Palacios) Seminario 1

ANÁLISIS DEL ENTORNO ECONÓMICO 
INTERNACIONAL (Teresa Fernández 

Núñez/María Maesso Corral) Seminario 1



LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

MÁSTER UNIVERSITARIO EN COMERCIO INTERNACIONAL (desde el 2 de noviembre hasta el 18 de diciembre) 

GESTIÓN, MARKETING Y COMUNICACIÓN 
EN NEGOCIOS INTERNACIONALES (Ana 
Moreno Lobato/Elena Muñoz Muñoz) 

Seminario 1

FINANCIACIÓN Y MEDIOS DE PAGO 
(Juan Monterrey Mayoral) Seminario 1

FINANCIACIÓN Y MEDIOS DE PAGO (Juan 
Monterrey Mayoral) Seminario 1

LICITACIONES INTERNACIONALES 
(Karine Bruck) VIRTUAL.Seminario 1

INGLÉS COMERCIAL (Rafael 
Alejo González) Seminario 1

DINÁMICA EMPRESARIAL E 
INTERNACIONALIZACIÓN DE 
EMPRESAS (Tomás Bañegil 

Palacios) Seminario 1

GESTIÓN, MARKETING Y 
COMUNICACIÓN EN NEGOCIOS 
INTERNACIONALES (Ana Moreno 

Lobato/Elena Muñoz Muñoz) Seminario 
1


